

Pachet produse de curatenie

I.D.: 75121592

Data
publicarii 07.11.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.941,08 RON - 2.941,08 RON

Descriere: 1.|SERVETELE UMEDE 120/SET PURE C |BUC| 5.00| 5.6300| | 2.|MATURA STRADA 80cm |BUC| 2.00| 24.3700| 48.7400| 9.26| | 3.|COADA LOPATA CURBATA 1300mm |BUC| 2.00| 14.2850| 28.5700| 5.43| | 4.|SANO403 DET.PARD FLOOR FRESH2I |BUC| 12.00| 22.6050| 271.2600| 51.54| | 5.|PUR BALSAM ALOE VERA 1200ml |BUC| 4.00| 9.6650| 38.6600| 7.34| | 6.|SANO938 SAPUN LICHID 4L ROZ/AL |BUC| 4.00| 27.6475| 110.5900| 21.01| | 7.|CLOR 1L |BUC| 4.00| 2.7725| 11.0900| 2.11| | 8.|SACI MENAJ 60 L |BUC| 4.00| 4.6225| 18.4900| 3.51| | 9.|SACI MENAJ 35 L |BUC| 10.00| 3.9500| 39.5000| 7.50| | 10.|SACI MENAJ 35 L |BUC| 10.00| 3.9500| 39.5000| 7.50| | 11.|SACI MENAJ 240L |BUC| 2.00| 13.3600| 26.7200| 5.08| | 12.|SACI MENAJ 160 L |BUC| 2.00| 10.0000| 20.0000| 3.80| | 13.|SACI MENAJ 20 L |BUC| 10.00| 4.6220| 46.2200| 8.78| | 14.|PAHAR PLASTIC PP TR.P30050/SET |SET| 2.00| 8.4050| 16.8100| 3.19| | 15.|STERGATOR PT.PICIOARE |BUC| 2.00| 28.2250| 56.4500| 10.73| | 16.|TERMOMETRU DE EXT.SEMIC.672533 |BUC| 1.00| 13.7000| 13.7000| 2.60| | 17.|PERIE WC ALB |BUC| 3.00| 8.3200| 24.9600| 4.74| | 18.|PERIE